65

T I      et po - si - tum in prea - se - pi - o, et po - si - tum in prea - se - Pi - o.

T II      et po - si - tum in prea - se - pi - o, et po - si - tum in prea - se - Pi - o.

B I      et po - si - tum in prea - se - pi - o, et po - si - tum in prea - se - Pi - o.

B II      et po - si - tum in prea - se - Pi - o, et po - si - tum in prea - se - Pi - o.